
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 331 060,79

273 603,96 57 456,8321,00%
0,00 0,0015,00%

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

273 603,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 18



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Zakázka:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

002 oprava b.č.34

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

05.05.2023

003 oprava b.č.35

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

001 oprava b.č.33

273 603,96 331 060,79

Strana 3 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

001 - oprava b.č.33

Strana 4 z 18



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

767 - Konstrukce zámečnické

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

001 - oprava b.č.33

Strana 6 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

1 K 273362122
Spoje nosné betonářské výztuže se zaručenou nebo dobrou svařitelností křížové, prutů průměru přes 12 do 32
mm

kus

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 310237261
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450
do 600 mm

kus

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2

4 K 622385102 Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2 kus

5 K 623135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou pilířů
nebo sloupů

m2

6 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl.
přes 80 mm (prah dveří)

m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 M 54879004 patrona chemická M16x125mm kus

8 M 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm t

9 K 953965132 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm kus

10 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy přes 2 m2

m2

11 K 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

kus

D 997 Přesun sutě

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

001 - oprava b.č.33

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

14 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 01 02

t

15 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01

t

D 998 Přesun hmot

16 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
17 K 742320031 Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek kus

18 M 38229006 zámek elektrický s aretací kus

D 767 Konstrukce zámečnické
19 K 767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus

20 M 55341333R
dveře dvoukřídlé Al plné, zateplené, max rozměru otvoru 4,8m2 bezpečnostní třídy RC2 s nadsvětlíkem s
izolačním dvojsklem, barva bílá, bezprahové osazení s kartáčem, včetně kování a bezpečnostní vložky s 6 klíči

m2

Strana 8 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

002 - oprava b.č.34

Strana 9 z 18



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

767 - Konstrukce zámečnické

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

002 - oprava b.č.34

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

1 K 273362122
Spoje nosné betonářské výztuže se zaručenou nebo dobrou svařitelností křížové, prutů průměru přes 12 do 32
mm

kus

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 310237261
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450
do 600 mm

kus

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2

4 K 622385102 Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2 kus

5 K 623135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou pilířů
nebo sloupů

m2

6 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl.
přes 80 mm

m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 M 54879004 patrona chemická M16x125mm kus

8 M 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm t

9 K 953965132 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm kus

10 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy přes 2 m2

m2

11 K 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

kus

D 997 Přesun sutě

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

002 - oprava b.č.34

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

14 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 01 02

t

15 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01

t

D 998 Přesun hmot

16 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
17 K 742320031 Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek kus

18 M 38229006 zámek elektrický s aretací kus

D 767 Konstrukce zámečnické
19 K 767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus

20 M 55341333R
dveře dvoukřídlé Al plné, zateplené, max rozměru otvoru 4,8m2 bezpečnostní třídy RC2 s nadsvětlíkem s
izolačním dvojsklem, barva bílá, bezprahové osazení s kartáčem, včetně kování a bezpečnostní vložky s 6 klíči

m2

Strana 13 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

003 - oprava b.č.35

Strana 14 z 18



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

003 - oprava b.č.35

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

1 K 273362122
Spoje nosné betonářské výztuže se zaručenou nebo dobrou svařitelností křížové, prutů průměru přes 12 do 32
mm

kus

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 310237261
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450
do 600 mm

kus

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2

4 K 622385102 Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2 kus

5 K 623135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou pilířů
nebo sloupů

m2

6 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl.
přes 80 mm

m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 M 54879004 patrona chemická M16x125mm kus

8 M 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm t

9 K 953965132 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 260 mm kus

10 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy přes 2 m2

m2

11 K 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

kus

D 997 Přesun sutě

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

oprava uchycení mříží a výměna vstupních dveří b.č.33,34,35

003 - oprava b.č.35

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

14 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 01 02

t

15 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01

t

D 998 Přesun hmot

16 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
17 K 742320031 Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek kus

18 M 38229006 zámek elektrický s aretací kus

D 766 Konstrukce truhlářské

19 M 55341333R
dveře dvoukřídlé Al plné, zateplené, max rozměru otvoru 4,8m2 bezpečnostní třídy RC2 s nadsvětlíkem s
izolačním dvojsklem, barva bílá, bezprahové osazení s kartáčem, včetně kování a bezpečnostní vložky s 6 klíči

m2

D 767 Konstrukce zámečnické
20 K 767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus

Strana 18 z 18


